
 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІХ  сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ             

   
від  23 червня 2023 року №  2164 

Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, на 
яку поширюється право сервітуту 
 

Відповідно до статей  99, 123 , 1241  Земельного кодексу України, статей  20, 22 Закону 
України «Про землеустрій» та статі 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши заяву ФОП  Сірчишин Катерини Володимирівни про надання 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, на яку 
поширюється право сервітуту, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища, Великоберезовицька селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
 1. Надати дозвіл ФОП Сірчишин Катерині Володимирівні на розроблення  проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту, для  
розміщення тимчасової споруди (малої архітектурної форми)  орієнтовною площею 0,0030 га 
за рахунок земель комунальної власності, житлової та громадської забудови  в смт. Велика 
Березовиця   вул. Л.Українки  

2. ФОП Сірчишин Катерині Володимирівні у визначенні законодавством терміни  
звернутись до суб'єкта господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, згідно із 
законом, для розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, на яку 
поширюється право сервітуту та подати проект землеустрою до селищної ради на розгляд та 
прийняття рішення по суті.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища селищної ради  

Селищний голова                                                                            Андрій ГАЛАЙКО  

 

 

 




